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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

  از حمله 6 روزه تا حمله ریزپرنده!
 سید امیرحسین هاشمی: »از حمله  ۶ روزه  ۱۹۶۷ که اسرائیل همه  اعراب 
رو شکست داد، رســیدیم به حمله چندتا ریزپرنده در پاسخِ حمله  موشکی 

ایران! حقیقتاً در برهه  فوق العاده ای در تاریخ زندگی می کنیم.«
 واکنش 

به حمله اسرائیل
 مجیــد بامــری ایــن تصاویر را 
به اشــتراک گذاشــت و با کنایه به 
خرابکاری روز گذشــته اسرائیل در 
مسئولان  »واکنش  نوشت:  اصفهان 
نظامی کشــورمون بــه خبر صبح 

امروز!«
 بدبختی فلاکت بار آمریکا!

 سید محمدحسین میرلوحی: »آمریکا سراســیمه به ان بی سی نیوز اعلام 
کرده اســت که در حمله ای که دیشب اسرائیل به ایران انجام »نداده« است 

شرکت »نکرده« است. بدبختی و فلاکت از این بالاتر؟«
 مسخره است

 این توئیــت از وزیر امنیت داخلی اســرائیل در واکنــش به تلاش برای 
خرابکاری اســرائیلی ها در اصفهان با عبارت »مســخره است!« مورد توجه 

کاربران فضای مجازی قرار گرفت.
 یکصدا برای »ایران«

 مهرداد کریم زاده: »تا این جای کار، ایران برنده قطعی در جنگ با اسرائیله. 
هم در میدان و هم در رســانه. این موضــوع دلایل متعددی داره، ولی قطعاً 
یکی از مهم ترین ها، یکصدا شــدن تمام افرادی هســت که »ایران« براشون 
اولویت اول و آخره. مســئولین باید قدر این انسان رســانه ها رو بدونن، با هر 

تفکر سیاسی که باشند.«
 خرابکاری 
تحقیرآمیز

برخی کاربران عرب زبان   
تصویر،  ایــن  انتشــار  بــا 
گذشــته  روز  خرابــکاری 
صهیونیست ها در اصفهان را 
با پاسخ مقتدرانه کشورمان 
به اسرائیل مقایسه کردند و 

آن را به سخره گرفتند!
 دست پر ایران 

 حســن عابدینی: »موشــک های خرمشهر، سجیل، شــهید حاج قاسم، 
خیبرشکن۲ و هایپرســونیک فتاح در عملیات تنبیهی وعده صادق استفاده 
نشــد. این را ســردار حاجی زاده فرمانده هوافضا گفت که برای خداقوت به 
دیدنــش رفته بودم. وی افزود در این مرحله بــه اذن الله با توان حداقلی بر 

ظرفیت حداکثری قرارگاه عبری و غربی غلبه کردیم.«
 ترس؛ خصلت ژنتیکی صهیونیست ها

 حامــد رحیم پور: »رژیم موقت صهیونیســتی، بزرگ ترین حمله پهپادی 
موشــکی تاریخ جهان را بــا بلندکردن یک ریزپرنــده در یکی از بیابان های 
اصفهان پاسخ داد. از صهیونیست ترسو جز این هم انتظاری نیست. حقارت و 

ترسو بودن، جزئی از ژن و خون صهیونیست هاست.«
 چی بود و چی شد

 احمد قصری با انتشــار این دو تصویر نوشــت: »سمت راستی چیزی که 
رئیســی سال ۱۴۰۰ تحویل گرفت، ســمت چپی، اتفاقی که الان افتاده در 
سمنان ۲۰۱ واحد تولیدی احیا شد که ۴۰۰۰ نفر به صورت مستقیم به کار 

خودشون برگشتند.«
 معنای واقعی مین گذاری

 حاجی محبی: »یکی  اومد رابه را تعطیل و پلمپ کرد، رئیسی هم اومد همه  
رو از نو احیا کرد. وقتی میگیم زمین از قبل مین گذاری  شــده یعنی همین 
تعطیلی ۱۱ساله  کارخانه کاشی سمنان که خوشبختانه دوباره به همت دولت 

سیزدهم شروع به کار کرده.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

بر اســاس مطالعه ای که بر روی 
داده های ماهواره ای سراسری منتشر 
شــد، نزدیک به نیمی از شهرهای 
بزرگ چین از ســطوح »متوسط تا 
مواجه  فرونشست  پدیده  با  شدید« 

هستند.
به گزارش شفقنا؛ رویترز نوشت: نویسندگان این مقاله که توسط 
مجله Science منتشر شده است، دریافتند که ۴5درصد از زمین های 
شهری چین با سرعتی بیشتر از 3 میلی متر در سال، در حال فرونشست 
هستند که با پیشروی آب دریا میلیون ها نفر را در معرض سیل قرار 

می دهد.
گروهی از محققان به سرپرســتی آئو زورویی از دانشــگاه جنوب 
چین می گویند: با توجه به جمعیت شــهری چین که در حال حاضر 
بیش از ۹۰۰میلیون نفر است؛ »حتی بخش کوچکی از فرونشست در 

چین می تواند به تهدیدی اساسی برای زندگی شهری تبدیل شود«.
فرونشســت زمیــن در حال حاضر بیــش از ۷.5میلیــارد یوان 
)۱.۰۴میلیارد دلار( خســارت سالانه به چین وارد می کند و در قرن 
آینده، تقریباً یک چهارم از زمین های ساحلی می تواند کمتر از سطح دریا 
باشد و صدها میلیون نفر را در معرض خطر بیشتری از طغیان قرار دهد.

شهر شــمالی تیانجین، که بیش از ۱5میلیون نفر در آن زندگی 
می کنند، به عنوان یکی از بدترین مناطق شــناخته شده است. سال 
گذشته، ســه هزار ساکن این منطقه پس از یک فاجعه زمین شناسی 
ناگهانی تخلیه شــدند که محققان علت آن را کاهش آب و همچنین 

ساخت چاه های زمین گرمایی می دانند.
بسیاری از مناطق زغال سنگ قدیمی چین نیز در نتیجه استخراج 
بیش از حد آسیب دیده اند، به طوری که مقامات اغلب مجبور می شوند 
برای تقویت زمین، بتن را به شفت های در حال فروپاشی تزریق کنند.

مشکل به چین محدود نمی شود. یک مطالعه جداگانه که در فوریه 
منتشر شد، نشان داد که حدود ۶.3میلیون کیلومترمربع )۲.۴میلیون 
مایل مربع( از زمین در سراســر جهان در معرض خطر است. در میان 
کشورهایی که بیشــترین آسیب را دیده اند، اندونزی است که بخش 

بزرگی از پایتخت جاکارتا اکنون زیرسطح دریا قرار دارد.

  نیمی از شهرهای بزرگ 
در حال فرونشست

 هستند

چین

شرکت خودروسازی تویوتا بیش 
هیبریدی  خــودروی  ۱۳۰هزار  از 
پریوس را به علــت نقص در درب 

خودرو فراخوان می کند.
 به گزارش خبرگزاری صداوســیما؛ 
به نقل از خبرگزاری شــینهوا، شرکت 
خودروسازی تویوتا اعلام کرد ۱35هزار و 3۰5 دستگاه از خودروی 
هیبریدی پریوس خود را در ژاپن به علت خطر باز شدن در ها حین 

رانندگی فراخوان می کند.
بر اساس فراخوان این شرکت خودروسازی به وزارت حمل ونقل 
ژاپن در روز چهارشنبه، سه مورد شکایت مربوط به ایراد دستگیره 
درب عقب خودرو گزارش شده است، در حالی که وقوع هیچ گونه 

حادثه ای تأیید نشده است.
تویوتا اعلام کرد مدل هایی که فراخوان داده خواهند شد آنهائی 
هســتند که بین نوامبر ۲۰۲۲ و آوریل ۲۰۲۴ تولید شده اند. این 
شرکت افزود تولید آنها را متوقف می کند و تا زمان حل این مشکل، 

سفارش جدیدی از نمایندگی ها نمی پذیرد.

  فراخوان
 ۱۳۰ هزار خودرو تویوتا 

به علت نقص فنی

ژاپن

رئیــس قــوه قضائیه با صــدور حکمی 
به  حجت الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی را 

عنوان معاون اول قوه قضائیه منصوب کرد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام 
والمسلمین محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه، طی 
حکمی حجت الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی را به 

عنوان معاون اول قوه قضائیه منصوب کرد.
حجت الاسلام والمســلمین خلیلی متولد سال 
۱3۴۲ دارای مدرک فوق لیسانس جزا و جرم شناسی 
از دانشــگاه تهران است. شروع به کار حجت الاسلام 
والمسلمین خلیلی در دستگاه قضائی از آذرماه سال 
۱3۷۴ به عنوان قاضی تحقیق در استان تهران بود 
و مسئولیت دادیار تهران و دادرس تهران نیز برعهده 

داشت. وی سابقه رئیس کل دادگستری کرج، رئیس 
کل دادگستری استان گلستان، رئیس کل دادگستری 
استان قم، رئیس دادگستری استان گیلان و رئیس 

دادگستری خراسان استان رضوی را دارد.
حجت الاسلام والمسلمین خلیلی در زمان ریاست 
مرحوم آیت الله یزدی نیز در قوه قضائیه به مدت ۱۰ 
سال در دفتر نظارت و پیگیری قوه قضائیه فعالیت و 

عملکرد مؤثری را برعهده داشت.
وی همچنین کتب مختلفی را تألیف کرده است.

به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، رئیس قوه 
قضائیه روز پنج شــنبه در نشســت فصلی اعضای 
شــورای عالی قوه قضائیه با رؤسای کل دادگستری 
و دادســتان های مراکز استان ها با اشاره به انتصاب 

حجت الاسلام والمســلمین حمزه خلیلی به سمت 
معــاون اول قوه قضائیه، گفــت: مدتی پیش معاون 
اول قوه قضائیه از ســمت خود در این مســئولیت 
اســتعفا داد و پس از پذیرش این اســتعفا به دلیل 
همان استدلالی که خودشان مطرح کردند، به سبب 
سلسله اختیارات، وظایف و مسئولیت هایی که برعهده 
معــاون اول عدلیه چه در داخــل و چه در خارج از 
دســتگاه قضا، از حیثِ عضویت و حضور در جلسات 
و تصمیم گیری ها است، پس از مشورت های بسیار و 
جمع بندی هایی که منطبق با شاخص های مربوطه 
داشتیم، حجت الاسلام والمسلمین خلیلی را به سمت 

معاون اولی منصوب کردیم.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای با اشاره 

به ســوابق قضائیِ ارزنده حجت الاسلام والمسلمین 
خلیلی معاون اولِ تازه منصوب شــده قوه قضائیه در 
استان های تهران، گلســتان، قم، گیلان و خراسان 
رضوی، افزود: حجت الاسلام والمسلمین خلیلی به 
لحاظ سوابق، مدیریت، خلاقیت و ابتکار، شخصیتی 
توانمند اســت و اهل کار میدانی و تعامل می باشد. 
وی ســالیان زیادی در استان قم در سمت ریاست 
دادگستری، مشــغول خدمت بود و با مراجع عظام 
تقلید و مسئولان و مقامات در مرکز در ارتباط بود؛ 
در مدت کوتاهی هم که وی در استان خراسان رضوی 
حضور داشت، منشأ اثر بود، به گونه ای که مسئولان 
استان خراسان رضوی اصرار داشتند که آقای خلیلی 

در سمت ریاست دادگستری استان باقی بماند.

رئیس سازمان امداد و نجات هلال احمر با 
اشاره به تداوم عملیات امدادرسانی در چهار 
استان ســیل زده گفت: امدادگران از دوشنبه 
تا جمعه به بیش از ۱۰هــزار نفر از هموطنان 

حادثه دیده خدمات رسانی کردند.
به گزارش جمعیت هلال احمر، بابک محمودی 
اظهار داشت: از دوشنبه ۲۷ فروردین تا ساعت 5:3۰ 
صبح روز جمعه 3۱ فروردین، اســتان های بوشهر، 
خراســان رضوی و جنوبی، سیستان و بلوچستان، 
فــارس، کرمــان، هرمــزگان و یزد دچار ســیل و 
آب گرفتگی شــده و به دریافت خدمات امدادی نیاز 
پیدا کردند. در این مدت با انجام ۸5 مورد عملیات 
امدادی، به ۱۰هزار و ۶3۷ نفر امدادرسانی شد، هزار 
و ۲5۱ نفر اسکان اضطراری یافتند و ۱۹3 نفر نیز به 
مناطق امن منتقل شدند. محمودی با اشاره به این 
که ۲۶۲ تیم عملیاتی شــامل هزار و5۱ امدادگر در 
عملیات امداد در سیل و آب گرفتگی مناطق جنوبی 
کشــور مشارکت داشتند، افزود: با همکاری و تلاش 
امدادگران، تخلیه آب از ۱3۲ واحد مسکونی انجام و 
سه اردوگاه اسکان اضطراری نیز در شهرستان جاسک 
با ۸۰ دستگاه چادر، برای اسکان افراد متأثر از سیل، 
برپا شــد. علاوه بر توزیع چادر امدادی، پتو، موکت، 
نایلون و... در میان حادثه دیدگان، هزار و 53۴ بسته 
غذایی نیز توزیع شد. همچنین عملیات امدادرسانی 
در چهار استان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان 

و هرمزگان ادامه دارد.
 خسارت 18 هزار میلیاردی سیل

 به زیرساخت های سیستان و بلوچستان
در همیــن حال، معاون ســتاد مدیریت بحران 
استانداری سیستان و بلوچستان گفت: برآورد اولیه 
خسارت ســیل در این استان ۱۸هزار میلیارد ریال 
بوده و همچنان با توجه به حجم بارندگی ها در حال 

افزایش است.
روح الله ســرگزی روز پنج شــنبه در گفت وگو با 
ایرنا افزود: بیشترین خسارت سیلاب اخیر سیستان 
و بلوچســتان به ترتیب به راه های ارتباطی، بخش 
 کشاورزی، شــبکه برق رسانی و آب اختصاص دارد.

بر اثر بارش های شدید رگباری اخیر علاوه بر مسدوی 
راه های ارتباطی آب سد کهیر در جنوب این استان 
با ظرفیت 3۴3میلیون مترمکعب سرریز کرده است.

وی توصیه کرد: شهروندان با توجه با تداوم بارندگی 
و برودت هوا در سیستان و بلوچستان شهروندان از 
ســفرهای غیرضروری، فعالیت کوهنوردی، اسکان 
و تردد در حاشیه مســیل ها و رودخانه های فصلی 
خودداری کنند. گزارش میزان بارش از ۱۰ ایستگاه 
هواشناسی و باران سنجی جنوب استان از بدو تاسیس 

تاکنون بی سابقه بوده است.
 دستور سرلشکر سلامی به یگان های امدادی سپاه 

برای کمک به سیل زدگان
خبر دیگر اینکه، سخنگوی ســپاه پاسداران از 
ارزیابی ضعیت امدادرســانی به مردم ســیل زده در 
استان های جنوب شــرقی کشور به ویژه سیستان و 
بلوچستان و دستور سرلشکر حسین سلامی، فرمانده 
کل ســپاه پاســداران برای ادامه حضور یگان های 
امدادی و استانی سپاه در منطقه تا بازگشت شرایط 

عادی زندگی مردم خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، ســردار ســرتیپ 
پاســدار رمضان شریف، افزود: از همان هنگام وقوع 
سیل ســپاه در اســتان های تحت تاثیر بارش ها و 
ســیل اخیر با گســیل امکانات و ظرفیت های مورد 
نیاز مانند ماشــین آلات برای بازگشــایی جاده ها و 

راه های روستایی ، بالگرد برای تسهیل عملیات امداد 
و نجات و انتقال محموله های غذایی و دارویی و نقل 
و انتقال نیروهای امدادگر، اعزام تیم های پزشکی و 
درمانی به خدمت رســانی مردم و همراهی با سایر 
ســازمان ها و نیروهای امدادی به طور شبانه روزی 

مشغول بوده است.
سردار شریف با اشــاره به اینکه عمده نیازهای 
امدادی و خدمت رسانی هم اکنون در استان سیستان 
و بلوچستان متمرکز و ادامه دارد، خاطرنشان کرد: 
بحمدالله ضعیت در استان های هرمزگان و کرمان به 
حالت عادی بازگشــته است و کمک به سیل زدگان 
در استان سیستان و بلوچستان با سرعت و هم افزایی 
دستگاه ها و همچنین حضور میدانی نیروهای مردمی 
ادامه دارد و با تاکید فرمانده کل ســپاه پاســداران 
انقلاب اسلامی، یگان های سپاه، امکانات، تجهیزات 
و نیروهای خود از جمله سپاه سلمان استان سیستان 
و بلوچستان و قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه در 
جنوب شرق کشور و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا را 
همچنان در خدمت به مردم سیل زده و تامین شرایط 
جاری و معمول زندگی آنان فعال حفظ خواهند کرد.

وی اظهــار امیدواری کرد با توجه به هماهنگی، 
همکاری، هم افزایی و همت دســتگاه های اجرائی و 
امدادی و نیروهای جهادی به ویژه مشارکت نیروهای 

مردمی به زودی از این شرایط عبور کنیم.

 بارش های برخی مناطق جنوب
 در نیم قرن اخیر بی سابقه بوده است

رئیس ســازمان هواشناسی کشــور با اشاره به 
بی ســابقه بودن بارش های اخیــر در برخی مناطق 
جنوبی گفت: میزان بارش های روزانه در برخی مناطق 
حتی از رکوردهای بجامانده از طوفان گونو در سال 

۱3۸۶ نیز بیشتر بوده است.
به گزارش ســازمان هواشناســی کشور، سحر 
تاج بخش اظهار داشــت: در کنارک ظرف ۲۴ساعت 
حدود ۲۴۷ میلی متر باران بارید که ۱۴۰ میلی متر 
بیشــتر از رکورد روزانه قبلی، که حاصل از فعالیت 

طوفان حاره ای گونو در سال ۱3۸۶ بوده است.
تاج بخش افزود: در زرآباد نیز در ۲۴ساعت ۲۷۰ 
میلی متر باران بارید کــه این مقدار ۲۰۰ میلی متر 
بیشتر از رکورد قبلی در سال ۱3۷۶ این شهر است. 
این مقدار بارش در یک شــبانه روز از زمان تاسیس 
نخســتین ایستگاه هواشناســی در سواحل جنوب 
سیستان و بلوچســتان یعنی حدود نیم قرن پیش 
تاکنون بی ســابقه اســت. وی ادامه داد: در ایستگاه 
هواشناســی دریایی چابهار نیز برای نخستین بار در 
حدود نیم قــرن اخیر، ۱۴۶ میلی متــر باران ظرف 
۲۴ساعت بارید. بررسی های اولیه ما نشان می دهد 
که بارش های ســامانه اخیر سبب ثبت حداقل ۱۰ 
رکورد جدید بارشــی در اقلیم مناطق جنوب کشور 
شده است. آنچه سامانه بارشی اخیر جنوب کشور را 
از ســامانه های قبلی آن متمایز می کند، بارش های 
فراتر از ظرفیت های اقلیمی و توان زیرســاختی در 
برخی از این مناطق است. رئیس سازمان هواشناسی 
کشــور بیان داشــت: بی شــک وقتی خیلی بیشتر 
از ظرفیت هــای اقلیمی یک منطقــه باران می بارد، 
خســارت های سنگینی به زیرساخت ها و تاسیسات 
مختلف وارد می شــود. تا صبح روز جمعه از بیش از 
3۸۰ ایستگاه هواشناسی و باران سنجی پنج استان 
جنوب و جنوب شــرقی کشور بارندگی گزارش شده 
است که در برخی مناطق سبب آب گرفتگی گسترده، 
بالاآمدن آب در معابر شــهری و روستایی و سیلابی 

شدن مسیل ها و رودخانه ها شده است.

سیل ۱8۰۰ میلیارد تومان به زیرساخت های سیستان و بلوچستان خسارت زد

تداوم امدادرسانی در ۴ استان سیل زده کشور 

صدور حکم ۶۷ میلیارد تومانی جایگزین حبس در ارومیه برای تهیه مایحتاج دانش آموزان نیازمند

حجت الاسلام والمسلمین »حمزه خلیلی« به عنوان معاون اول قوه قضائیه منصوب شد

رئیس قوه قضائیه گفت: در قضیه عفــاف و حجاب و برخورد با 
هنجارشکنان باید با تدبیر و هماهنگی و همکاری عمل شود؛ قطعاً ما 

نمی خواهیم هر فردِ کم توجه به قوانین در کف خیابان را کیفر کنیم.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین 
محســنی اژه ای، روز پنج شــنبه در نشســت فصلی اعضای شورای عالی قوه 
قضائیه با رؤسای کل دادگستری و دادستان های مراکز استان ها که به صورت 
وبیناری برگزار شد، با اشاره به ابلاغ سندِ روزآمدشده تحول و تعالی قضائی و 
تشــریح فرآیند تدوین آن، اظهار کرد: در تنظیم و تدوین سند تحول قضائی 
جدید که اخیراً ابلاغ شده، از نقطه نظرات نخبگان و صاحب نظران در داخل و 
خارج از قوه قضائیه بهره گرفته شده است و امروز این سند باید مبنای کلیه 
حرکت ها، تصمیمات و اقدامات ما در عدلیه باشــد؛ همه مسئولان و مدیران 
در دســتگاه قضائی در سطوح مختلف باید ملتزم به اجرای مفاد سند تحول 
باشند. همچنین باید این نکته را نیز متذکر شوم که در سند مزبور، تمهیدات  

لازم برای اصلاح در صورت نیاز، پیش بینی شده است. 
  امنیت باید از تمام جنبه ها در جامعه افزایش پیدا کند

محســنی اژه ای در ادامــه، خطاب به کلیه مقامات و مســئولان قضائی 
در سراســر کشور دســتور داد که در جهت تحکیم آرامش و امنیت مردم و 
شهروندان در همه شــئون و ابعاد، اقدامات و تدابیر مقتضی را اتخاذ نمایند 
و همــه تلاش خود را در جهت آرامــش و امنیتِ روان و جان و مال و عِرض 
مردم معطوف دارند. وی بیان داشــت: در قضیه عفــاف و حجاب و برخورد 
با هنجارشــکنان نیز باید با تدبیر و هماهنگی و همکاری عمل شــود؛ قطعاً 
ما نمی خواهیم هــر فردِ کم توجه به قوانین در کــف خیابان را کیفر کنیم؛ 
در این زمینه ســتاد عفاف و حجاب در وزارت کشــور، مسئولیت هایی دارد؛ 
همچنین خطاب به دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی برای شناسایی عناصری 
که به صورت ســازمان یافته مبادرت به هنجارشــکنی می کننــد، تاکیداتی 
داشــته ایم. قطعاً باید به گونه ای اتخاذ تدبیر کرد که در قضیه مزبور، از خلاف 

شرع جلوگیری شود و زمینه سوء استفاده دشمنان نیز فراهم نشود.

آذربایجان غربی  رئیس کل دادگستری   
از صدور دو فقــره احکام جایگزین حبس 
تهیه اقلام و وسایل و مایحتاج دانش آموزان 

نیازمند در شهرستان ارومیه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میــزان، ناصر عتباتی 
گفت: در ادامه روند صدور مجازات های جایگزین 

حبس، در راستای سیاست های حبس زادیی قوه 
قضائیه و منویات رهبر معظم انقلاب و دستورات 
مؤکد ریاست قوه قضائیه درخصوص به کارگیری 
تاسیســات ارفاقی به ویژه مجازات های جایگزین 
حبــس از نوع خدمات عمومــی رایگان با هدف 
خدمــات عام المنفعه قاضی شــعبه ۱۱۲ دادگاه 

کیفــری۲ ارومیه تعداد دو فقره احکام جایگزین 
حبــس، متهم پرونده را به تهیه اقلام و وســایل 
آموزشی به ارزش ۴۷۰میلیارد ریال و در حکمی 
دیگر متهم پرونده را به تهیه مایحتاج دانش آموزان 
نیازمند تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( 
و ســازمان بهزیستی به ارزش ۲۰۰میلیارد ریال 

جایگزین از مجازات های حبس محکوم کرد.
وی افزود: در کنار برخورد های قاطع قضائی، 
رویکــرد کاهش جمعیت کیفری با اســتفاده از 
مجــازات جایگزیــن حبس در جرایم ســبک و 
کم اهمیت با هدف ارائه خدمات عام المنفعه مورد 

تاکید است.

آگهی دعوت سهامداران شرکت کشت و صنعت پرنگار
سهامی خاص ثبت شده به شماره ۸۰ و شناسه ملی ۱۰9۸۰۱۵۸۰۰۸ 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
)به طور فوق العاده( که در ســاعت 11 صبح مــورخ 1403/2/13 در آدرس کرج- خیابان 

ملاصدرا- رستوران صفاهان تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: انتخاب مدیر تصفیه

رئیس هیئت مدیره شرکت- فردین ابراهیمی

رئیس ســازمان غذا و دارو درباره میزان 
ذخایر سرم و تولید واکسن روتاویروس توضیح 

داد.
سید حیدر محمدی به ایسنا گفت: میزان ذخایر 
سرم در کشور بسیار خوب است به نحوی که حداقل 
سه ماه موجودی پایدار داریم. امیدواریم که بتوانیم 
میزان ذخایر سرم را افزایش دهیم؛ اگر میزان ذخایر 
سرم به میزان ۴ تا ۶ ماه برسد، واردات سرم متوقف 
می شود. سیاست سازمان غذا و دارو در حوزه سرم، 

سیاست ذخیره استراتژیک است.
محمــدی درباره تولید واکســن روتاویروس در 
کشور افزود: یکی از تولیدکننده های واکسن توانسته 
است مراحل تولید اولیه واکسن روتاویروس را سپری 
کند و در حال انجام مطالعات بالینی است. اگر این 
شــرکت بتواند مطالعات بالینی را با موفقیت سپری 

کند به عنوان اولین تولیدکننده واکسن روتاویروس 
معرفی می شود.

وی با بیان اینکه یک شرکت دیگر نیز در زمینه 
تولید واکســن روتاویروس فعالیــت می کند، ادامه 
داد: یک شــرکت دیگر نیز در حوزه تولید واکســن 
روتاویروس وارد شــده و در حال تولید این واکسن 
است. اگر تولید واکسن روتاویروس با موفقیت انجام 
شــود، واکسیناســیون را به تولید داخلی معطوف 

می کنیم.
محمدی درباره وضعیت تولید فاکتور۸ در کشور 
نیز گفت: وضعیت تولید فاکتور۸ در کشــور خوب 
است. میزان ذخایر فاکتور در کشور به نحوی است 
که تا پایان سال پاسخگوی نیاز بیماران است. قسمت 
نوترکیب داروی فاکتور۸ داخلی و بخش پلاسمایی 

این دارو از طریق واردات تامین می شود.

رئیس سازمان غذا و دارو:

حداقل ۳ ماه موجودی پایدار سرم 
در کشور داریم

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری تهران 
گفت: با کمک دولت برای بیش از 6۵هزار تاکسی 
برقی قرارداد منعقد شــده که در هفته جاری 
برای هزار دستگاه فراخوان متقاضیان تاکسی 

انجام می شود.
به گزارش معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
تهران، محسن هرمزی در نشست مجمع شهرداران 
کلانشــهرها و مراکز اســتان ها با تاکید بر اینکه در 
شورای ششم توجه ویژه ای به حمل ونقل عمومی شده 
اســت، بیان داشت: در سال جاری بیش از 5۰درصد 
از بودجه شهر تهران به موضوع حمل ونقل اختصاص 
یافته است و برقی سازی ناوگان و ایجاد شبکه نظارتی 
هوشمند در شهر در اولویت قرار گرفته است. پروژه 
قطار ملی در پایتخت به ثمر رسیده و تمامی تست های 

لازم را طی کرده و وارد بهره برداری شده است.

هرمزی افزود: با شــرکتی که شــهرداری تهران 
با تولیدکنندگان واگن تاســیس کرده است، آماده 
انتقــال تجربیات و تکنولوژی و همین طور قرارداد با 
ســایر کلانشهرهای کشور هستیم. در پایتخت یکی 
از معضلات مهم برقی ســازی بوده است که با کمک 
دولت برای بیش از ۶5هزار تاکسی برقی قرارداد منعقد 
شده که در هفته پیش رو برای هزار دستگاه فراخوان 

متقاضیان تاکسی انجام می شود.
وی ادامه داد: دو هزار و 5۰۰ دســتگاه اتوبوس 
برقــی و ۱5۰هزار موتورســیکلت برقــی به ناوگان 
شــهر تهران اضافه می شــود تا از این طریق کاهش 
آلودگی هوا در نیمه دوم ســال را شــاهد باشیم. در 
توسعه برقی ســازی تنها به انتقال تجهیزات بسنده 
نکرده ایم بلکه سازوکاری ایجاد شد که تولید خودرو 
و موتورسیکلت برقی را در شهر تهران داشته باشیم.

معاون حمل ونقل شهرداری خبر داد

فراخوان واگذاری هزار دستگاه تاکسی برقی در تهران 
از هفته جاری

اتوبوسرانی  واحد  مدیرعامل شــرکت 
تهران گفت: به توصیه متخصصان، تصمیم 
گرفتیم وضعیت استقرار خانم ها و آقایان در 
خطوط بی آرتی به روال قدیم یعنی آقایان 
در جلو و خانم ها در بخش انتهایی بازگردد.

به گزارش شــرکت واحد اتوبوسرانی تهران، 
مهدی علیزاده اظهار داشــت: بــه دلیل حضور 
گســترده موتورسیکلت ها و ماشین های شخصی 
در خطوط ویژه اتوبوس، ترمزهای ناگهانی راننده 
اتوبــوس برای جلوگیری از برخورد با عابر یا این  
وسایل گاهاً اجتناب ناپذیر است و به دلیل وجود 
بخش خانم ها در جلوی خطوط بی آرتی بیشترین 

صدمات به آنها وارد می شود.
علیزاده یادآور شــد: در صدها خط متعلق به 
بخش خصوصی که مانند قدیم الایام آقایان در جلو 
و خانم ها در بخش انتهایی اتوبوس حضور دارند، 

کمتر شاهد آسیب دیدگی آقایان بوده ایم و این بر 
اساس رصد آماری دوساله است.

وی افــزود: حفــظ ســلامت و امنیت همه 
شــهروندانی که در طول ۲۴ساعت شبانه روز از 
خطوط بی آرتی ما اســتفاده می کنند از اهمیت 
بالایی برخوردار اســت و بر همین اســاس و به 
توصیه متخصصان تصمیم گرفتیم وضعیت استقرار 
خانم ها و آقایان در خطوط بی آرتی به روال قدیم 
یعنــی آقایان در جلو و خانم ها در بخش انتهایی 

بازگردد.
مدیرعامــل شــرکت واحد گفت: امســال با 
پیگیری هــای فراوان شــهردار تهــران، تعداد 
قابل توجهی اتوبــوس تولید داخل یــا خارج از 
کشور به ناوگان اتوبوسرانی اضافه می شود و تلاش 
خواهیم کرد در مدت زمان نه چندان طولانی، مردم 

شاهد آسایش بیشتری در اتوبوس ها باشند.

مدیر شرکت واحد اتوبوسرانی تهران:

جایگاه آقایان و بانوان در اتوبوس های »بی آرتی« 
جابه جا می شود

از  شــیراز  انتظامی  فرمانده  جانشــین 
دســتگیری دختری ۱۱ساله به جرم قتل یک 

فروشنده خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ عبدالرضا ضربت گفت: 
در ساعت ۱۱ شب بیست ونهم فرودین ماه سال جاری 
از طریق مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ یک فقره 
درگیری منجر به قتل در یکی از محله های شهرستان 
شــیراز اعلام و بلافاصله تیمی از ماموران انتظامی 
پاسگاه »کفترک« در محل حاضر شدند. ضربت افزود: 
در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد دختر ۱۱ساله 
به همراه مادر ۴۰ساله اش برای خرید لباس به یک 
منزل )مزون خانگــی( می روند و پس از پرو کردن 
لباس، مورد تمسخر از سوی فروشندگان )زن ۲۶ساله 
به همراه مادر 5۰ساله اش( قرار می گیرند که پس از 
مشاجره با آنها درگیر می شــوند. وی ادامه داد: در 
بررسی های تکمیلی مشخص شد که دختر ۱۱ساله 

پس از برداشــتن سلاح سرد از آشپزخانه، فروشنده 
5۰ساله را به قتل می رساند. جانشین فرمانده انتظامی 
شیراز با بیان اینکه در ادامه درگیری، خانم مشتری 
۴۰ساله )مادر قاتل( نیز با سلاح سرد، دختر مقتول 
را مجروح می کند، گفت: ماموران انتظامی تحقیقات 
خود را برای شناســایی و دســتگیری متهمان آغاز 
کردند و با اقدامات فنی موفق شدند مخفیگاه قاتل و 
مادرش را شناسایی و در کمتر از ۶ ساعت آنان را در 
یکی از محله های شیراز دستگیر کنند. ضربت با بیان 
اینکه مجروح به بیمارستان منتقل و در حال حاضر 
وضعیت جســمانی وی رضایت بخش است، عنوان 
داشت: متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا 
شــده اند. وی تاکید کرد که عاقبت اندیشی در امور، 
بالابردن آستانه تحمل، داشتن مهارت حل مسئله و 
احترام به قانون می تواند از وقوع جرائم اینچنینی در 

جامعه جلوگیری کند.

قتل در مزون خانگی لباس 
به علت تمسخر خریدار

سخنگوی شــرایط اضطراری منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی 
گفت: بر اثر سقوط یک دستگاه جرثقیل در اسکله پتروشیمی رازی 

دو نفر فوت و چهار نفر مجروح شدند.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، 
یوســف ممتاز درخصوص جزئیات این خبر اظهار داشــت: این حادثه صبح 
روز جمعه بر اثر ســقوط یک دستگاه جرثقیل پتروشیمی رازی که در اسکله 
شــماره ۶ در حال انجام تعمیرات بود، رخ داده است. وی با بیان اینکه علت 
حادثه در دست بررسی کارشناسان فنی قرار دارد، افزود: در این حادثه دو نفر 
فوت و چهار نفر از نیروهای تعمیرات این شرکت مصدوم شدند که دو نفر از 
مصدومان حادثه به صورت سرپایی درمان و دو نفر دیگر نیز به مراکز درمانی 
اعزام شــدند که حال عمومی افراد مطلوب است. بر اساس این گزارش، این 
حادثه بر اثر شکســتگی بوم جرثقیل رخ داده است. گفتنی است این حادثه 
خللی در فرآیند تولید پتروشــیمی رازی ایجاد نکرده اســت و روند تولید و 

فعالیت ادامه دارد.

۲ فوتی و 4 مصدوم در حادثه
 سقوط جرثقیل اسکله پتروشیمی رازی

 ســخنگوی ســازمان آتش نشــانی شــهر تهران، از مرگ
6 کارگر غیرایرانی در حریق اتاقک کارگری خبر داد.

سید جلال ملکی درباره جزئیات حادثه ظهر روز پنج شنبه به ایسنا گفت: 
ظهر پنج شــنبه یک مورد آتش سوزی در اتوبان شــهید یاسینی نرسیده به 
بیمارستان شهید لواسانی به ســامانه ۱۲5 اعلام شد. آتش نشانان بلافاصله 
به محل حادثه اعزام شــدند و در محل مشــاهده کردند که در یک پروژه در 
حال ســاخت، چندین اتاقک ۱۲متری که محل اســتراحت کارگران بود در 
محل وجود داشــت که یکی از این اتاقک های حدوداً ۱۰ متری، دچار حریق 
شده است. ملکی ادامه داد: داخل اتاقک وسیله خاصی جز پتو و موکت وجود 
نداشت اما اتاقک شعله ور بود. هفت نفر در این اتاقک در حال استراحت بودند 
که آتش ســوزی از سمت در خروجی آغاز می شــود. یکی از کارگران موفق 
می شود خود را از اتاقک خارج کند اما آسیب می بیند که به بیمارستان منتقل 
شــد.  وی افزود: متاسفانه ۶ کارگر دیگر که از اتباع غیرایرانی نیز بودند، در 
اتاقک گیر کرده بودند و نتوانسته بودند خود را نجات دهند. به تأیید عوامل 

اورژانس، هر ۶ نفر جان خود را از دست داده اند.

آتش سوزی در شرق تهران
 ۶ کشته و یک مصدوم داشت

رئیس قوه قضائیه:
برخورد با هنجارشکنان در قضیه عفاف و حجاب 

باید با تدبیر و هماهنگی و همکاری باشد

فراجا طی اطلاعیه ای ضمن اعلام اینکه وضعیت حجاب در جامعه 
مطلوب تر شده اســت، گفت: برخی شیطنت های رسانه ای و اجرای 

سناریوهای ساختگی بر عزم و اراده پلیس تاثیری نخواهد داشت.
مرکز اطلاع رســانی فرماندهــی انتظامی کشــور در اطلاعیه ای ضمن 
قدردانــی مجدد از مردم قانون مدار ایران برای همکاری و همراهی در اجرای 

»طرح نور«؛ گزارشی از اقدامات فراجا را از آغاز طرح تاکنون تشریح کرد.
در اطلاعیه شماره سه فرماندهی انتظامی کشور درخصوص »طرح نور« 
)عفاف و حجاب( آمده اســت: »با اجرای طرح نور از روز شنبه ۲5 فروردین 
۱۴۰3 اکثر بانوان این مرز و بوم با مجریان قانون و حافظان امنیت در تعامل، 

همکاری و همراهی بودند.
گزارش های میدانی و بررســی های دقیق با ابزار هوشــمند نشان داده 
اســت که وضعیت عفاف و حجاب در سطح کشــور نسبت به قبل از اجرای 
طــرح مطلوب تر بوده و این شــرایط در روزها و هفته های آینده روند بهتر و 

مناسب تری خواهد یافت.
براین اساس اجرای طرح نور منطبق با خواست و ساخت عمومی جامعه 
و مسئولین اجرائی کشور و براساس وظایف محوله به پلیس به عنوان مجری 
قانــون در کنار دیگر ماموریت های امنیتی و انتظامی ، تداوم خواهد داشــت 
و برخی شــیطنت های رســانه ای توسط جریان ســازی معاندین در اجرای 

سناریوهای ساختگی بر عزم و اراده پلیس تأثیری نخواهد داشت.
ناگفته پیداست که پلیس عاری از خطا و اشتباه نبوده و با هرگونه رفتار 
و کُنش اشتباه احتمالی ماموران نیز برخورد خواهد شد. فضای فعلی و راهبرد 
فراجا در شــرایط کنونی حفظ نظم و انضبــاط اجتماعی در قالبی ایجابی و 
تذکره ای است و صرفاً با هنجارشکنانی که به حریم و حرمت شهروند ایرانی 

تعدی می کنند برخورد قانونی توأم با دقت و حساسیت خواهد کرد.
در پایان ضمن تقدیر و ســپاس از مامورین وظیفه شــناس پلیس که با 
ســعه صدر و خویشتنداری توأم با اقتدار، در اجرای این ماموریت مهم تلاش 
می کنند، قدردان شــما ملت فهیم و عزیز هستیم که همواره و پیوسته برای 

ارتقای امنیت روانی و اجتماعی جامعه با پلیس همگام و همراه هستید.«

فراجا:
با اجرای »طرح نور« وضعیت حجاب 

در جامعه مطلوب تر شده است


